

## Kennsluáætlun haustið 2020-2021

Fag: Tónmennt

Bekkur: 10.bekkur

Kennari: Pálmi Steingrímsson

Vika	Hæfniviðmið	Viðfangsefni	Námsefni	Námsmat
Vika 1 26. – 28. ágúst	Tónlistarsaga. Klassík, popp, rokk, blús, rapp, pönk etc.	Saga tónlistar	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 2 1. – 4. september	Tónlistarsaga. Klassík, popp, rokk, blús, rapp, pönk etc.	Saga tónlistar	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 3 7. – 11. september	Greina og valið hljóðfæri og hljóðblæ við hæfi í tónsköpun og hlustun,	Hvað er tónlist, nótur og hljómar?	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 4 14. – 18. september	Greina og valið hljóðfæri og hljóðblæ við hæfi í tónsköpun og hlustun,	Hvað er tónlist, nótur og hljómar?	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 5 21. - 25. september	Læra á mismunandi hljóðfæri	Gítar, bassagítar, píanó / hljómborð, ásláttur	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.

Vika 6 28. sept. – 2. október	Status 1-8	Kunna að bera sig vel fyrir framán áhorfendur af sjálfsöryggi	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 7 5. – 9. október	Status 1-8	Kunna að bera sig vel fyrir framán áhorfendur af sjálfsöryggi	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 8 12. – 16. október	Tónlistargagnrýni	greint og að einhverju marki metið og endurskoðað eigin sköpunarverk og skólasystkina sinna í tónlist af sanngirni.	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 9 19. – 23. október <b>Vetrarleyfi</b>	Tónlistargagnrýni	greint og að einhverju marki metið og endurskoðað eigin sköpunarverk og skólasystkina sinna í tónlist af sanngirni.	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 10 26. – 30. október <b>26. Starfsdagur</b>	Bekkjarhljómsveit	tekið þátt í samspili eða samsöng með öðrum og flutt og túlkað eigin verk eða annarra með viðeigandi hætti fyrir áheyrendur og skrásett það,	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 11 2. – 6. nóvember	Bekkjarhljómsveit	tekið þátt í samspili eða samsöng með öðrum og flutt og túlkað eigin verk eða annarra með viðeigandi	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.

		hætti fyrir áheyrendur og skrásett það,		
Vika 12 9. – 13. Nóvember <b>11.nóv. foreldraviðtöl</b>	Læra á mismunandi hljóðfæri	Gítar, bassagítar, píanó / hljómborð, ásláttur	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 13 16. – 20. nóvember	Söngur	beitt eigin rödd á viðeigandi hátt í ólíkum raddverkum og söng, bæði í eigin verkum og annarra,	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 14 23. – 27. nóvember	Söngur	beitt eigin rödd á viðeigandi hátt í ólíkum raddverkum og söng, bæði í eigin verkum og annarra,	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 15 30 nóv. – 4. desember	Semja tónlist og texta	Setja saman lag og spila	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 16 7. – 11. desember	Semja tónlist og texta	Setja saman lag og spila	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 17 14. – 18. Desember	Semja tónlist og texta	Setja saman lag og spila	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.

Vika 18 17. – 20. Desember <b>18.des Litlu jólin</b>	Íslensk og erlend jólalög	Bera saman mismunandi jólalög	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 19 4. – 8. janúar <b>4. jan. starfsdagur</b>	Samantekt á því sem við höfum verið að gera	Samantekt á því sem við höfum verið að gera.	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.
Vika 20 11. – 15. janúar	Samantekt á því sem við höfum verið að gera.	Samantekt á því sem við höfum verið að gera.	Efni frá kennara	Þátttaka og virkni í kennslustundum.

Birt með fyrirvara um breytingar ☺